
 
 
7ªJDA LIGA ALEVÍN MÓSTOLES_ACTA 19    MÓSTOLES_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                             13 DE ABRIL DE 2019 

    

 

PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 
(C/RIO MIÑO ESQUINA AVDA. DE PORTUGAL_JUNTO AL 

HOSPITAL) 
HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas) 

 

 Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición 
como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 
16.10 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
  
 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 45 Masc, 200m  Braza 14 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 MAC GROGAN, Liam Pablo 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 NUÑEZ NAVARRO, Nicolas 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 LOPEZ MORENO, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PAZOS GONZALEZ, Lucas 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 ARAUJO CANO, David 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 GARCIA MIGUEL, Marcos 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 SPARSHOTT, Joseph Daniel 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 GOMEZ GALAN, Pablo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 JIMENEZ GARCES, Alejandro 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GARCIA PIEDRA, Manuel Alejandro 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 3:47.35 ___:___.___
4 QUINTERO PINEDA, Harold 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 HERNAN-GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 5 de 7

1 HIGUERO PLIEGO, Daniel 05 00573 - C.N. Leganes 3:38.38 ___:___.___
2 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:35.12 ___:___.___
3 LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:26.13 ___:___.___
4 JUEZ ANAYA, David 05 00573 - C.N. Leganes 3:32.75 ___:___.___
5 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:36.39 ___:___.___
6 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 3:39.16 ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 45, Masc, 200m  Braza

Serie 6 de 7

1 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. 3:23.08 ___:___.___
2 DE FRUTOS SANTOS, Martín 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:20.89 ___:___.___
3 RUIZ VAZQUEZ, Gonzalo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:17.69 ___:___.___
4 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:18.83 ___:___.___
5 SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes 3:22.58 ___:___.___
6 CANO RODRIGUEZ, Gonzalo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:24.52 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 3:08.97 ___:___.___
2 LÓPEZ PICHLING, Miguel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:05.19 ___:___.___
3 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:59.17 ___:___.___
4 ALMENDROS VILLEN, Pablo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:03.54 ___:___.___
5 MUÑOZ ALVARO, Diego 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:05.35 ___:___.___
6 ROMERO RUIZ, Marcos 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:12.38 ___:___.___

Prueba 46 Masc, 200m  Braza 13 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 CASTELLI, Fabio 06 01568 - C.D.E. Alkor Villalkor NT ___:___.___
3 GIL RUIZ, Manuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 TENA LOPEZ, Iker 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MARTIN RUIZ DE LEON, Bruno 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, Alejandro 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 ASHTON IGLESIAS, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 SANCHEZ MOLINERO, Cesar 06 01332 - Cde Natación Suroeste NT ___:___.___
2 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 HERNANDEZ GARCIA, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01568 - C.D.E. Alkor Villalkor NT ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 VARGAS SAEZ, Javier 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 46, Masc, 200m  Braza

Serie 4 de 7

1 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 LOPEZ CRIADO, Samuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MARTINEZ CALLEJA, Mario 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 01332 - Cde Natación Suroeste NT ___:___.___

Serie 5 de 7

1 CASTRO ALONSO, Miguel 06 00053 - Real Canoe N.C. 4:07.67 ___:___.___
2 GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 3:48.19 ___:___.___
3 DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 3:41.21 ___:___.___
4 SANCHEZ MARTINEZ, Victor 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:47.93 ___:___.___
5 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:49.72 ___:___.___
6 GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 4:10.09 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 3:38.57 ___:___.___
2 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:34.54 ___:___.___
3 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:32.46 ___:___.___
4 VAN GOOL FERNANDEZ, Oscar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:34.03 ___:___.___
5 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:35.19 ___:___.___
6 ROMERO VARAS, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:40.24 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 3:25.05 ___:___.___
2 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:13.41 ___:___.___
3 CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 3:01.25 ___:___.___
4 SANTISTEBAN ROMERO, Marcos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:03.82 ___:___.___
5 CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:23.18 ___:___.___
6 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:31.68 ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 47 Fem, 200m  Braza 13 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 LAMPARERO CAMPILLO, Iria 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BLANCO HUMANES, Amelia 06 01332 - Cde Natación Suroeste NT ___:___.___
4 CAMPAÑÓ QUIJANO, Itziar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 RUIZ SANCHEZ, Paula 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ TENAJAS, Nerea 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 JUAN CONDE, Lara 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 PEREZ JUSTO, Daniela 06 01568 - C.D.E. Alkor Villalkor NT ___:___.___
2 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:05.40 ___:___.___
3 LAVERIA PIZARRO, Cristina 06 00053 - Real Canoe N.C. 4:02.30 ___:___.___
4 PARRAL MENA, Andrea 06 00053 - Real Canoe N.C. 4:03.91 ___:___.___
5 SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
6 ALMAZAN BORTHWICK, Francesca 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:53.72 ___:___.___
2 LÓPEZ MERCHAN, Sandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:52.58 ___:___.___
3 CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 00573 - C.N. Leganes 3:49.15 ___:___.___
4 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:51.62 ___:___.___
5 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:53.01 ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:56.41 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:35.95 ___:___.___
2 BUENO RODRIGUEZ, Andrea 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:32.96 ___:___.___
3 SANTOS LOPEZ, Carolina 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:28.94 ___:___.___
4 BARRIO TOBAL, Elena 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:32.13 ___:___.___
5 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:34.10 ___:___.___
6 GÓMEZ ABELLA, Celia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:44.35 ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 47, Fem, 200m  Braza

Serie 6 de 7

1 MARCO BLÁZQUEZ, Irene 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:20.77 ___:___.___
2 DE LA FUENTE MOZO, Patricia 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:16.64 ___:___.___
3 UTRERO APARICIO, Elvira 06 00573 - C.N. Leganes 3:15.82 ___:___.___
4 DAVIS MENDEZ, Arantxa 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:16.08 ___:___.___
5 CORRAL PORTEROS, Sheila 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:18.38 ___:___.___
6 DIAZ HERNANDEZ, Aitana 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:27.68 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 SARMIENTO MORENO, Pilar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:11.90 ___:___.___
2 GARCIA GIMENO, Irene 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:08.58 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTIN, Lara 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:56.96 ___:___.___
4 PEREIRA HERRAIZ, Alexandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:02.33 ___:___.___
5 FRANCO MANSILLA, Andrea 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:11.48 ___:___.___
6 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:13.65 ___:___.___

Prueba 48 Fem, 200m  Braza 12 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

2 VEGA DONADA, Elisa 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 SANCHEZ ARANDA, Beatriz 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PRADAS RIVAS, Maria 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 GARCIA TABORDA, Julia 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 AVILES RUIZ, Laura 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 FLORES PEREZ, Daniela 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 PRIETO PUIGGROS, Alejandra 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 GALVEZ GALLARDO, Maria 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 BUJANDA DE LEYVA, Emma 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 VAZQUEZ PEREZ, Susana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 48, Fem, 200m  Braza

Serie 4 de 8

1 SANCHEZ MASCIAS, Julia 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 CAÑADAS SALAN, Julia 07 00053 - Real Canoe N.C. 4:30.06 ___:___.___
3 JIMENO CASTEDO, Lucia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 4:12.32 ___:___.___
4 GARCIA MANSILLA, Maria 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:14.37 ___:___.___
5 DE FRUTOS SANTOS, Olivia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 TODOROVA GEORGIEVA, Sofia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 GOMEZ CAÑADAS, Claudia 07 00053 - Real Canoe N.C. 4:06.59 ___:___.___
2 GALVAN ESQUINAS, Sandra 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:01.82 ___:___.___
3 LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:56.32 ___:___.___
4 PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:56.97 ___:___.___
5 PEÑA BALADRON, Sofía 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:04.29 ___:___.___
6 MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:07.59 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 RODRIGUEZ TORRES, Marta 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:55.56 ___:___.___
2 BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 3:50.67 ___:___.___
3 ALGUACIL MUÑOZ, Marina 07 00573 - C.N. Leganes 3:49.26 ___:___.___
4 JIMENEZ AYALA, Aitana Valentina 07 00573 - C.N. Leganes 3:50.29 ___:___.___
5 PALAO LORENTE, Natalia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:50.84 ___:___.___
6 DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:56.32 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 3:39.49 ___:___.___
2 GARCIA MARTINEZ, Ainara Yi 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:36.52 ___:___.___
3 GOMEZ SEGURA, Carla 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:30.75 ___:___.___
4 SIERRA VILLANUEVA, Leyre 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:31.04 ___:___.___
5 BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:37.99 ___:___.___
6 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:48.91 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 VARADE DE LA IGLESIA, Noa 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:18.97 ___:___.___
2 MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:12.61 ___:___.___
3 TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:56.70 ___:___.___
4 SANTO TOMAS RODRIGUEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.00 ___:___.___
5 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:17.34 ___:___.___
6 DAZA GARCIA, Maria 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:27.43 ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 49 Masc, 200m Mariposa 14 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

1 SPARSHOTT, Joseph Daniel 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GARCIA MIGUEL, Marcos 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 BARRAGÁN PALACIOS, Alejandro 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 HIGUERO PLIEGO, Daniel 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 LÓPEZ PICHLING, Miguel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GONZALEZ-ESPRESATI LOPEZ, Miguel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 GARCIA GORDILLO, Mario 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GARCIA SAIZ, Andres 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 RUIZ VAZQUEZ, Gonzalo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:20.03 ___:___.___
4 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. 3:38.28 ___:___.___
5 CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 3:10.06 ___:___.___
2 PIERGIACOMI MALVASSO, Mateo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:06.61 ___:___.___
3 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:54.01 ___:___.___
4 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 3:05.16 ___:___.___
5 RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:07.06 ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:11.71 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 2:47.15 ___:___.___
2 CLAVO LOPEZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:40.23 ___:___.___
3 MELGUIZO GALINDO, Carlos 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:17.88 ___:___.___
4 LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:33.15 ___:___.___
5 TUDOR, Alexandru Sergio 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:46.56 ___:___.___
6 VIGARA RUIZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:50.50 ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 50 Masc, 200m Mariposa 13 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

1 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 RAGEL NUÑEZ, Ivan 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 HERNANDEZ GARCIA, David 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ARIAS PANIAGUA, Eduardo 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 IZQUIERDO JULIA, Alvaro 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 CASTRO ALONSO, Miguel 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 VARGAS SAEZ, Javier 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 SERRANO EXPOSITO, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 GARCÍA DE MENA, Héctor 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 SANTISTEBAN ROMERO, Marcos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MARTIN RUIZ DE LEON, Bruno 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, Alejandro 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 3:02.88 ___:___.___
4 DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 3:12.96 ___:___.___
5 ROMERO VARAS, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
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MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 51 Fem, 200m Mariposa 13 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 DE LA FUENTE MOZO, Patricia 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 GARCIA MARTINEZ, Inmaculada 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Lara 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 RUIZ SANCHEZ, Paula 06 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MARTÍN GONZALEZ, Blanca 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GARRIDO SAIZ, Claudia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:41.31 ___:___.___
3 UTRERO APARICIO, Elvira 06 00573 - C.N. Leganes 3:33.28 ___:___.___
4 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:39.66 ___:___.___
5 MISIS OLIVARES, Alexa 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LAVERIA PIZARRO, Cristina 06 00053 - Real Canoe N.C. 3:11.82 ___:___.___
2 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:00.48 ___:___.___
3 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:58.59 ___:___.___
4 LÓPEZ REY, Carmen 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:59.20 ___:___.___
5 FRANCO MANSILLA, Andrea 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:02.02 ___:___.___
6 DIAZ HERNANDEZ, Aitana 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:13.22 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.58908 Registered to Federación Madrileña 10/04/2019 8:52 - Página 10

MADRID 7ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 19 
MÓSTOLES_MADRID, 13/4/2019

Prueba 52 Fem, 200m Mariposa 12 años
13/04/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 ALGUACIL MUÑOZ, Marina 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 GARCIA MANSILLA, Maria 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 GARCIA MARTINEZ, Ainara Yi 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 JIMENO CASTEDO, Lucia 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 FLORES PEREZ, Daniela 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GONZALEZ SARMIENTO, Laura 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ TORRES, Marta 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 CAÑADAS SALAN, Julia 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MATEO LEO, Emma 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 CALLEJO GARCIA, Aroa 07 00573 - C.N. Leganes 3:14.66 ___:___.___
3 DAZA GARCIA, Maria 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:53.75 ___:___.___
4 GOMEZ SEGURA, Carla 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:00.33 ___:___.___
5 BLANCO ESTEBAN, Daniela 07 00573 - C.N. Leganes 3:29.27 ___:___.___
6 POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: ID de LICENCIA:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: ID de LICENCIA:LICENCIA:

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:
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